对市十七届人大三次会议第88号建议协办意见的函

市交通运输局：
王荷芬代表提出的“关于优化观海卫镇区域公交线路的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
[bookmark: _GoBack]目前，观海卫镇的区域公交主要有4条，分别为310路（观海卫环线）、311路（鸣鹤环线）、312路（观海卫公交中心站—六坒）、316路（ 观海卫公交中心站－高背浦），下阶段，为更好地方便观海卫地区群众日常出行，交通部门将配合观海卫镇政府，根据实际客流需求，进一步对区域内公交线路进行适时调整，满足当地群众出行需求。
请转达我们对王荷芬代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲 ，联系电话：63010849)